第 版4 本版主编 李洪岩 编辑 车丹萍2016年8月5日

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 摄影部:3324789 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 时政新闻记者部:3327847 社会新闻记者部:3323647 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：0.80元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

国内国际

公 告
白城市规划局行政强制公告书

白规公告字【2016】0207001号
根据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条规定，现公告如下：
一、岳会敏未经城市规划主管部门批准，在牧校小区内（中文胡同7号楼1单

元1楼东），擅自建设阳台的行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十
条和《吉林省城乡规划条例》第四十九条的规定，本机关于2016年7月25日对岳
会敏作出限期三日拆除违法建设的行政处罚（白规罚字【2016】第0207001号行
政处罚决定书），并依法进行了催告（白规催告字【2016】0207001号）。

二、当事人在法定期限内不申请行政复议或提起行政诉讼，又不在公告之日起
七日内自行拆除违法建设的，本机关将依法强制执行。

特此公告。
白城市规划局

2016年8月5日

公 告
依据《劳动合同法》和《劳动合同法实施条例》等国

家相关法律规定，结合我单位实际情况，现通知你13人
回单位综合办公室报到，自登报之日起30日内未回单位
报到者，将按国家相关法律规定处理。

联系人：王岩 李欣
联系方式：15714360501 13596809118
联系地址：白城市红旗街42号（原白城市九中院内）
附人员名单：
陈智昌 张国威 卜铁刚 孙闯 董维平
赵建平 崔志刚 郝 辉 王军 王 磊
张玉秋 孙福林 胡凤秋

白城市洮北区市政维护管理处
2016年8月3日

根据吉林白城工业园区经济社会发
展需要，经园区党工委、管委会研究决
定，拟面向社会招聘城市管理执法局工
作人员。现将有关事宜公告如下：

招聘对象：招聘户籍在白城市所辖
各县 （市、区） 的复员军人或者具有大
专以上学历的毕业生，拟招聘城管工作
人员若干名。

招聘方式：报名时间为从 2016年 8
月 9日至10日。报名地点在吉林白城工

业园区人社局办公室 （工业园区办公楼
二楼）。报名时需携带本人身份证、户
口薄及相关复员证、学历证书的原件和
复印件，近期免冠正面彩色一寸照片 3
张。

报名电话：3687680
招聘详情请关注吉林白城工业园区

管理委员会网站www.bcgyyq.gov.cn/。
吉林白城工业园区管理委员会

2016年8月4日

吉林白城工业园区管委会关于
招聘城市管理执法局工作人员公告

解除劳动合同公告
根据吉林省高速公路管理局相关文件

和劳动法规定，解除孙洪武 （身份证号
222304197112083610）、杜昊宇（身份证
号 220822198004027315） 等两名同志与
吉林省高速公路管理局签订的劳动合同，
请孙洪武、杜昊宇自公告之日起三十日内
到省高管局白城分局205室办理离职手续，
逾期未办理者视为同意单位代其办理解除
劳动合同及终止各项保险的相关手续，逾
期产生的一切后果责任自负。

吉林省高速公路管理局白城管理分局
2016年8月4日

招 聘 启 事
因业务拓展需要，《白城日报》广告部现面向社会

招聘广告业务人员。具体要求：
1、中专及以上学历，具有广告行业从业经验；
2、性格外向，具有较强的沟通表达能力；
3、良好的客户服务意识；
4、对广告业务工作有较高的热情；
5、具备较强的学习能力和优秀的沟通能力；
6、有敏锐的市场洞察力，有强烈的责任心和积极

的工作态度。工资待遇面议。
联系人：商丽丽 联系电话：15843687717

县道X115向海至团结公路兴隆山至兴隆渔场段2016年进
行道路改造工程施工，全长19.607公里需封闭施工，为确保道路
正常施工，禁止一切车辆通行。现将禁止通行情况公告如下：

一、由兴隆山镇至向海蒙古族乡的车辆请绕行，具体绕行
方式：

1、可绕行兴隆山镇至新兴乡至向海蒙古族乡。
2、可绕行兴隆山镇至通榆县城至向海蒙古族乡。
二、沿线单位、商铺、村民生产生活小型车辆经施工单位同

意，可由施工便道慢行通过。

三、道路封闭时间：2016年8月10日至2016年10月30
日。施工现场提前解封不再另行公告。

四、在道路封闭期间，如有大型货运车辆强行通过的，将从
重处罚。

五、施工期间请行人车辆注意安全，服从交通信号灯和现
场指挥人员的疏导指挥。施工带来不便之处敬请谅解，望广大
群众积极配合，提前做好出行计划。

通榆县人民政府
2016年8月3日

道路封闭施工公告

新华社北京8月3日电 人力资源和社会保障部3日发布消息称，人社部近
日印发了《企业劳动保障守法诚信等级评价办法》，决定自2017年1月1日起
对企业进行劳动保障守法诚信等级评价。

办法规定，企业劳动保障守法诚信等级评价工作由县级以上地方人社行政部门
按照劳动保障监察管辖范围负责，劳动保障监察机构负责组织实施，每年开展一次。

通过日常巡视检查、书面材料审查、举报投诉查处以及专项检查等劳动保
障监察和其他有关工作中取得的企业上一年度信用记录，对企业制定内部劳动

保障规章制度的情况、与劳动者订立劳动合同的情况等9种情况进行评价。
等级评价结果分为A、B、C三级，各级人社部门将根据企业劳动保障守

法诚信等级评价情况，对管辖范围内的企业实行分类监管。
企业劳动保障守法诚信等级评价情况将以适当方式告知企业，并归入企业

劳动保障守法诚信档案。今后，人社部门将与工商、金融、住房城乡建设、税
务等部门和工会组织建立信用信息交换共享机制，对企业实行守信联合激励和
失信联合惩戒。

企业劳动保障守法诚信等级评价明年起施行

8月3日，几名大学生在上海市南京路沿线清扫街道。
当日，来自同济大学、华东政法大学、上海海洋大学、上海理工大学等高校的70余名学

生，来到上海市南京路和人民公园与环卫工人一同清理街道，体验环卫工人的工作。
新华社记者陈飞摄

新华社南昌8月 3日电
（记者齐中熙 张立为） 记
者3日从中国中铁股份有限
公司获悉，由中国中铁隧道
集团承建的目前国内最大的
水下立交系统——南昌红谷
隧道东岸水下立交施工全部
完成。

南昌红谷隧道东岸水下
立交系统总面积约有5万平
方米，位于赣江东岸，由3
进4出共7条匝道组成，全长

2997米，在水下实现了过江
隧道与赣江以东老城区3条
主干道全面快速对接，达到
交通衔接多点疏解、快速分
流的总体效果，形成立体互
通的快速过江通道。

南昌红谷隧道的建成，

将开辟一条新的过赣江通
道，机动车可以实现3分钟
快速穿越赣江，将大大缓解
南昌大桥与八一大桥的过江
交通压力，对于构建赣江两
岸的新旧城区经济圈快速发
展具有重要意义。

国内最大水下立交工程建成

新华社北京8月3日电 中国人民银行官方网站3日发布
消息，下半年继续实施稳健的货币政策，保持灵活适度，适
时预调微调，增强政策的针对性和有效性。

3日结束的2016年中国人民银行分支行行长座谈会传
递出这样的信息：下半年要综合运用多种货币政策工具，保
持流动性水平合理充裕，实现货币信贷及社会融资规模合理
增长。

根据人民银行部署，下半年要改善和优化融资结构和信
贷结构，降低社会融资成本。加大对重点领域、薄弱环节和
民间投资的支持，推动金融精准扶贫工作。继续深化金融体
制改革，增强金融运行效率和服务实体经济能力。

记者从人民银行了解到，下半年还将进一步推进利率市
场化改革。完善人民币汇率形成机制，保持人民币汇率在合
理均衡水平上的基本稳定。有效防范和化解金融风险隐患，
牢牢守住不发生系统性金融风险的底线。扎实推进金融市场
基础设施建设，全面提升金融服务与管理水平。

央行：下半年继续实施稳健的货币政策

中国代表呼吁打击恐怖组织侵害儿童的恶劣行径

新华社联合国8月2日电（记者倪红梅 史霄萌） 中
国常驻联合国代表刘结一2日呼吁国际社会坚决打击恐怖
组织侵害儿童的恶劣行径，并防止儿童成为恐怖极端思潮
的受害者。

刘结一在安理会就“儿童与武装冲突”问题举行的公开
辩论会上发言时说，儿童深受战乱国家和地区武装冲突之
害。随着恐怖活动升级蔓延，恐怖组织杀害、绑架儿童和招
募儿童实施恐怖袭击问题日益突出。中东部分地区持续动
荡，引发大规模难民和移民潮，儿童流离失所、贩卖儿童现
象更趋严重。国际社会应结合新形势、新动向，采取切实措
施保护武装冲突中的儿童。

他说，国际社会应坚持统一标准，对恐怖主义零容忍、
无差别，形成对恐怖分子的高压态势，坚决打击恐怖组织杀
害、虐待和绑架儿童等罪行。各国应加强执法合作，确保侵
害儿童的人无论逃往何处，都将依法受到严惩。各国应在营
救遭恐怖组织绑架儿童方面加强情报和信息资源共享，充分
调动各方力量，解救儿童人质。

刘结一说，国际社会应采取有效举措，切实打击恐怖组
织利用互联网传播恐怖音视频，从事招募和煽动等活动，重
视加强对儿童教育，帮助儿童树立尊重、开放和包容心态，
摒弃暴力，避免遭受恐怖极端思想蛊惑，并充分发挥家庭、
学校和社区的作用，形成抵御极端思想侵蚀儿童的保护伞。
他还呼吁妥善应对难民和移民潮中的贩卖儿童问题，并加强
对流离失所儿童的国际人道救援。

俄将在西伯利亚炭疽疫区建“安全地带”
新华社莫斯科8月3日电（记者安晓萌）

俄罗斯紧急情况部3日说，将在暴发炭疽疫情
的西伯利亚亚马尔-涅涅茨自治区周边地区建
造8处安置点，用于安置从疫区疏散的牧民。
俄卫生当局还宣布要在疫区周边设置“安全地
带”和“纯净区”。

紧急情况部说，这些安置点用于安置超过
200名疫区牧民。紧急情况部2日夜间已经用
直升机向当地运送了帐篷、床上用品和粮食等
生活必需品。

为遏制病菌传播，俄当局3日还向疫区调
运13台专用设备，增派50名军方防化专家。眼
下总计250名防化专家在一线防控疫情传播。

根据紧急情况部3日最新数据，总计有
90人因疑似感染炭疽杆菌入院治疗，确诊感
染人数上升至28人，其中有15名儿童。目前
已有一名12岁男孩染病死亡，整个亚马尔地
区已有超过2300头鹿因感染炭疽杆菌死亡。

当地政府说，疫情暴发主要原因可能是西

伯利亚地区今年异常炎热，气温高至35摄氏
度，导致先前封锁在冻土下的炭疽杆菌被释放
出来。卫生专家认为，炭疽杆菌先感染了鹿
群，一些病人可能食用了以染病鹿肉或鹿血为
原料的食物而感染。

当地250多名养鹿人从疫区疏散，政府拨
款9000万卢布（约合135万美元）为牧民新
建帐篷。俄卫生部长斯克沃尔佐娃2日抵达亚
马尔地区视察疫情，并前往医院探望患者。她
当天宣布在疫区周边设置“安全地带”和“纯
净区”，用于安置牧民和防化专家等。

亚马尔体育、旅游和青年部说，由于亚马
尔地理位置偏远，鲜有游客踏足，因此暂时不
会出台限制游客前往疫区的禁令。但当局已经
向旅行社和游客通报前往当地可能面临的风
险，军方还在疫区周边布设了4万个路障，警
告安全风险。

夏季前往亚马尔地区旅游的游客一向稀
少，酒店入住率常不足三成。

德国内阁批准新交通修建计划
新华社柏林8月3日电（记者胡小兵）

德国内阁3日批准新的交通修建计划，预计
到2030年联邦政府将向公路、铁路和水路投
资2696亿欧元。

新的交通道路修建计划重点在于维护现
有的交通网络，同时改善跨地区的主要交通

“瓶颈”。投资总额2696亿欧元的一半左右将

用于联邦公路和高速公路建设，铁路建设约
占42%。新的修建计划还有待德国议会于今
年秋季讨论通过。

联邦一级交通网络是德国交通的骨
干，其中包括1.3万公里高速公路，3.9万
公里联邦公路，3.3万公里铁路和7300公里
水路等。

吉林：鼓励事业单位技术人员离岗创业 可在3年内保留原单位关系
新华社长春8月4日电（记者段续 吴

昊）吉林省日前下发《关于进一步放活事业
单位人才交流的意见（试行）》，鼓励事业单
位专业技术人员离岗创业，相关人员经原单
位同意、主管部门批准并备案后，可在3年
内保留其人事关系、编制、职务级别。

根据这一规定，专业技术人员离岗创业
期间，工作年限连续计算，并与原单位其他
人员同等享有参加职称评聘、岗位等级晋升
和社会保险等权利；年度考核由原单位根据
实地考核、所在企业出具的意见等进行综合
评价，除违法、违纪等情形外，一般可定为

合格等次。
此外，由单位选派到企业在职创业或兼

职从业的事业单位专业技术人员，其原单位
岗位、职务级别、工资福利可保留不变，在
企业工作业绩可作为晋职、晋级、评聘专业
技术职务的重要依据，有条件的单位可给予
适当生活补助。

意见还规定，事业单位如需引进有突出
贡献的中青年科学技术管理专家、各省高级
专家、在国外取得博士学位的留学回国人员
等高层次人才，可随时自主发布招聘公告，
按程序自主开展招聘工作。

新华社里约热内卢8月3日电（记者汪
涌 李铮）参加里约奥运会的中国体育代表团
3日在奥运村举行升旗仪式，鲜艳的五星红旗
在雄壮的国歌声中徐徐升起，这标志着中国军
团的健儿们正式进入到里约奥运会赛时阶段。

中国代表团的升旗仪式吸引了众多中外
记者前来采访，8点40分从主新闻中心开往
奥运村的媒体班车挤得满满当当。班车开到
奥运村，安检口已排起长龙，一些记者为了
提前赶到换证，更是跑步前来，满头大汗。

上午9时许，百余名身着红、黄色礼仪服装
的中国代表团将士们，列队等候升旗仪式举行。

里约奥组委为参加升旗仪式的中国以及
其他代表团安排了巴西特色舞蹈表演，热情
的歌舞点燃了现场气氛。9时54分许，雄壮
的中华人民共和国国歌在奥运村里响起，鲜
艳的五星红旗徐徐升起，全场掌声雷动。

中国体育代表团团长刘鹏接受记者采访
时说，里约奥运会不仅是竞技的舞台，更是
友谊的平台，中国代表团的健儿们将会在这
里展示风采，奋勇拼搏，力争获得运动成绩
和精神文明双丰收，带动更多人参与到运动

健身行列中来，推动中国体育产业的发展，
同时也要为筹办2022年冬奥会积累经验。

代表团副团长蔡振华接受采访时流露出
体育人对奥运会的深厚情感。此前，他已分
别以运动员、教练员和代表团官员等不同的
身份，参加了多届奥运会。他说，虽然这是
奥运会首次在南美洲举行，但巴西方面的组
织工作不错，很有自己的特色。

奥运冠军、射击老将陈颖认为，升旗仪
式的仪式感很强，提醒着大家里约奥运会马
上就要来了。

跳水奥运冠军何姿认为升旗仪式很有巴
西特色，巴西人民很热情，很有活力，奥运
村的条件比想象的要好，对运动员们的训练
和休息保障得很好。

刚刚被宣布成为中国代表团开幕式旗手
的击剑奥运冠军雷声，成为升旗仪式后记者
追逐的对象。他在接受采访时说：“我当旗手
算是有经验，2014年仁川亚运会就是旗手，
所以不用特意准备。而成为奥运会代表团旗
手，不仅倍感光荣，也意味着身上的责任更
重了，将全力以赴打好比赛。”

中国体育代表团在奥运村举行升旗仪式